
  المنعقدة هبلدية جوني ملخص محضر جلسة مجلس
  ٤/١٠/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار

  

  

  

  ٤٧٧ رقم بلديقرار                         
  التعاقد بالتراضي لتنفيذ مشروع زراعة المنطقة الخضراء: الموضوع                 

  ١

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  

المنعق.دة بنص.ابھا الق.انوني واس.تناداً ال.ى دع.وة مبلغ.ة وفق.اً ٤/١٠/٢٠١٢ي.وم الخم.يس م.ن محض.ر جلس.ة  ١١ للبن.د  وفقاً 
  .ل4صول

  ان مجلس بلدية جونيه 
  بناء على قانون البلديات

  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا9نتخاب تاريخ 
  .منه ٦٩و٦٨تين 9سيما الماد ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 

قررت تلزيم اعمال الزراع.ة وال.ري والص.يانة  ٥٣٤/٢٠١١ولما كانت البلدية واستناداً الى القرار البلدي رقم 
  .جونيه –للمنطقة الخضراء في حارة صخر 

وت..اريخ  ١٨/٢/٢٠١٢واس..تناداً ال..ى دفت..ر ش..روط مص..دق أص..و9ً اج..رت البلدي..ة مناقص..تين متت..اليتين بت..اريخ 
بسبب تقدم عارض واح.د ف.ي , دون ان يسفر ذلك عن نتيجة ايجابية , ل4جراءات ا9دارية القانونية  وفقاً  ٧/٣/٢٠١٢

وت...اريخ  ١٨/٢/٢٠١٢حض...ري لجن..ة المناقص..ات ت..اريخ م ھ..و مب..ين ف..يكم...ا و المناقص..تين المش..ار اليھم..ا اع..Iه
٧/٣/٢٠١٢.  

وبالس.رعة المرج.وة , للحاج.ة الماس.ة  ولما كانت البلدية جادة في تنفيذ المشروع المذكور في الموضوع اعIه
.  

البلدي..ة  م..نتق..دمت الس..يد ايتي..ان ج..ورج دب..اني ممثلھ..ا م..ديرھا وبش..خص .ل.م.وجي..ث ان ش..ركة اكزوتيك..ا ش
يتضمن تأكيداً بالتعھ.د عل.ى تنفي.ذ المش.روع وفق.اً ل.دفتر الش.روط  ٢٥/٩/٢٠١٢تاريخ  ٦٥٤٧بكتاب سجل على الرقم 

وحيث يعتبر ذلك بمثابة عقد موقع بين البلدي.ة ) عتبر جزءاً 9 يتجزأ من ھذا القرار الذي ي( الموضوع من قبل البلدية 
ثمانماي.ة وتس.عة وثم.انون ملي.ون واربعماي.ة . ل.ل/٨٨٩٫٤٢٥٫٠٠٠/عارضة الكلفة بمبلغ  , والشركة المذكورة اعIه

  .وخمسة وعشرون الف ليرة لبنانية 
  .التقديرات ا9ساسية الموضوعة لھذا المشروعولما كان السعر المعروض يناسب البلدية على ضؤ 

حي.ث تت.وفر ل.دى الش.ركة العارض.ة  ٥٥٩٥/٨٢م.ن المرس.وم  ٧١مع ا9شارة الى الفقرة ا9ول.ى م.ن الم.ادة و
  .والمبينة في المستندات المرفقة مع الكتاب المقدم الى البلدية  ةالمؤھIت التقنية الIزم

  .صدقة اصو9ً الم ٢٠١٢لعام  بناء على موازنة البلدية
  .التنسيب الملحوظ في الموازنة" النظافة العامة "  ٤الفصل  ٢بناء على توفر ا9عتماد في الباب 
  . ٣/١٠/٢٠١٢تاريخ  ٣٥١بناء على طلب حجز ا9عتماد رقم 

  :وبعد التداول بالموضوع 
 

  :قرر ما يلي 
  

  ان جورج دبانه لتنفيذ مشروع يبشخص مديرھا وممثلھا السيد ايت. ل.م.التعاقد بالتراضي مع شركة اكزوتيكا ش:مادة اولى 
  .زراعة المنطقة الخضراء وفقاً لمندرجات دفتر الشروط والذي يعتبر بمثابة عقد بين الطرفين     

  
  نون مليون واربعماية وخمسة وعشرون الف ليرة ثمانماية وتسعة وثما. ل.ل/٨٨٩٫٤٢٥٫٠٠٠/ مبلغعقد النفقة ب : مادة ثانية
  يؤخذ من التنسيب , فيه الضريبة على القيمة المضافة لبنانية مع الشركة المذكورة للقيام بتنفيذ المشروع بما     
  .المذكور اعIه     

  
  .المراقب المالي العام للتأشير الىيرفع ھذا القرار :  مادة ثالثة      

  
  .الى سلطة الرقابة المعنية للتصديقھذا القرار يرفع  :مادة رابعة 

  
  
  
  



  المنعقدة هبلدية جوني ملخص محضر جلسة مجلس
  ٤/١٠/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار

  

  

  

  ٤٧٧ رقم بلديقرار                         
  التعاقد بالتراضي لتنفيذ مشروع زراعة المنطقة الخضراء: الموضوع                 

  ٢

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  
  
  
  
  

  .يقوم رئيس البلدية بالتعاون مع اللجان المختصة وا9جھزة البلدية المعنية بتنفيذ ھذا القرار  :مادة خامسة 
  

  .ينشر ويبلغ ھذا القرار حيث تدعو الحاجة  :مادة سادسة 
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

  غائب بداعي السفر          
  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            غائب بعذر
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا=شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

        غائب بعذر    غائب بعذر

  

  
  

 محافظ جبل لبنان  -: يبلغ

  المراقب العام -   
  دائرة المحاسبة -             
    - Iقةاصحاب الع  
 المحفوظات -    

 


